Приложение № 4
к перечню ежемесячной, квартальной 
и годовой отчетности, предоставляемой муниципальными унитарными
предприятиями городского округа город Воронеж
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Структура
дебиторской и кредиторской задолженности
по степени взыскания
________________________________________
(наименование предприятия)
за ________________________ 20 ____ года
(период)


Периодичность: ежемесячная

тыс. руб.
	№ п/п
	Показатель
	Январь
	Февраль
	Март
	...
	...
	...
	...
	Декабрь

	1
	2
	3
	4
	5
	…
	…
	…
	…
	14

	1
	Дебиторская задолженность
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1
	Безнадежная к взысканию
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2
	Банкроты
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.3
	Перспективная к взысканию
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.4
	Задолженность по расторгнутым договорам
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.5
	Перерасчеты по решению суда
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.6
	Прочая задолженность (НДС с авансов полученных, расчеты по претензиям, авансы выданные)
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Кредиторская задолженность
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1
	По исполнительным листам
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.2
	Прочая задолженность
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	…
	…
	…
	…
	14

	2.3
	Авансы полученные
	
	
	
	
	
	
	
	




Руководитель  ____________________ (Ф.И.О.)
                                                (подпись)
Главный бухгалтер ________________ (Ф.И.О.)
                                                 (подпись)
	
Начальник отдела по работе
с муниципальными предприятиями
и автономными учреждениями
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